
daty

Poziom trudności: Średni

1. 966r.

A - Chrzest Polski

B - Narodziny Jezusa

C - 2 Wojna światowa

2. 1863r.

A - utworeznie komisji edukacji narodowej

B - powstanie styczniowe

3. 1830r.

A - Powstanie Listopadowe

B - Chrzest Polski

C - Likwidacja Księstwa Warszawskiego

4. 1863r.

A - Utworzenie Komisji Edukacji Narodowej

B - Powstanie Styczniowe

5. 966r.

A - Chrzest  Polski

B - Narodziny Jezusa

C - 2 wojna światowa
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daty

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. A
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